PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2020 года                                                                               № 439
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13 декабря 2019 года № 426 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ливенский район Орловской области»

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов  от 27 мая 2020 года № 43/518-РС «О внесении изменений в решение Ливенского   районного Совета   народных   депутатов от  29  января  2015  года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района», в связи с ликвидацией отраслевого (функционального) органа администрации Ливенского района – управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района, и созданием структурного подразделения – отдела сельского хозяйства администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 13 декабря 2019 года № 426 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ливенский район Орловской области» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.2.2. пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.2.2. Организационно-техническое обеспечение исполнения муниципальной функции осуществляет структурное подразделение администрации Ливенского района Орловской области - отдел сельского хозяйства администрации Ливенского района (далее – отдел сельского хозяйства).»;
1.2. по тексту приложения слово «Управление» в соответствующих падежах заменить словами «отдел сельского хозяйства» в соответствующих падежах;
1.3. в абзаце 4 подпункта 1.5.2. пункта 1.5  слова «администрации города Орла» заменить словами «администрации Ливенского района».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин
PAGE